Página 1 de 5

SELEÇÃO COMPETITIVA PÚBLICA Nº 001/2016
EDITAL Nº. 034/2018

Dispõe sobre a classificação final preliminar da Seleção Competitiva Pública do
Consórcio Público Intermunicipal de Gestão da AMUSEP - PROAMUSEP, aberta pelo
Edital nº. 001/2016.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO DA AMUSEP - PROAMUSEP, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA:

1. A divulgação da classificação final preliminar após realização de Sorteio Público para os empregos de CONTADOR e ENFERMEIRO, conforme segue:

LEGENDA:
NAP = NÃO APRESENTOU TÍTULOS

EMPREGO Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento
Total

C
o

n
h

e
ci

m
e

n
to

s
Es

p
ec

íf
ic

o
s

d
o

 C
ar

go

C
o

n
h

e
ci

m
e

n
to

s

G
er

ai
s

Lí
n

gu
a

P
o

rt
u

gu
es

a

M
at

e
m

át
ic

a

Nota
Títulos

NOTA
FINAL

C
la

ss
if

ic
aç

ão

CONTADOR [MARINGÁ] 46401332 Diego Rosão Inácio Da Silva 46433911-X 27/07/1990 89,50 67,50 6,00 14,00 2,00 2,00 91,50 1

CONTADOR [MARINGÁ] 46401511 Jhonny Maikel De Oliveira 64803565 24/12/1976 80,00 54,00 6,00 14,00 6,00 2,00 82,00 2

CONTADOR [MARINGÁ] 46400100 Carlos Eduardo Barbosa Da Silva 97743452 14/01/1986 77,50 49,50 6,00 16,00 6,00 2,00 79,50 3

CONTADOR [MARINGÁ] 46400761 Nayala Da Silva Souza 97823936 19/07/1988 74,00 54,00 4,00 10,00 6,00 5,00 79,00 4

Página 2 de 5

CONTADOR [MARINGÁ] 46400464 Lilian Naomi Nakahara 104361358 23/11/1993 78,00 54,00 4,00 14,00 6,00 1,00 79,00 5

CONTADOR [MARINGÁ] 46401107 Daniel Lopes Brandão 538241449 15/08/1990 78,00 54,00 4,00 14,00 6,00  NAP 78,00 6

CONTADOR [MARINGÁ] 46401372 Regina Lima Custodio 103008638 01/02/1988 73,50 49,50 4,00 14,00 6,00 3,00 76,50 7

CONTADOR [MARINGÁ] 46401333 Claudinei Mariano De Campos 73853850 21/06/1979 75,50 49,50 6,00 14,00 6,00 1,00 76,50 8

CONTADOR [MARINGÁ] 46401204 Anderson Ferreira Barros 207522681 12/11/1985 75,50 49,50 6,00 14,00 6,00 NAP  75,50 9

CONTADOR [MARINGÁ] 46400111 Laercio Luiz De Souza 47630355 02/03/1969 71,00 45,00 6,00 16,00 4,00 4,00 75,00 10

CONTADOR [MARINGÁ] 46401012 Lucas Chueh De Souza 78270241 07/01/1988 71,50 49,50 6,00 10,00 6,00 3,00 74,50 11

CONTADOR [MARINGÁ] 46400193 Rafael Peres 108752505 06/01/1993 71,00 45,00 6,00 14,00 6,00 2,00 73,00 12

CONTADOR [MARINGÁ] 46400028 Pedro Henrique Silva De Oliveira 8767728901 27/06/1994 71,50 49,50 6,00 12,00 4,00 1,00 72,50 13

CONTADOR [MARINGÁ] 46400729 Vinicius Basso Ferreira 104940714 18/01/1993 72,00 54,00 2,00 10,00 6,00 0,00 72,00 14

CONTADOR [MARINGÁ] 46400513 Tiago Luiz Rodrigues 87419002 22/10/1986 69,00 45,00 6,00 12,00 6,00 3,00 72,00 15

CONTADOR [MARINGÁ] 46400237 Thaís Liliane Dos Santos 34.883.090-7 20/02/1985 67,00 45,00 4,00 16,00 2,00 4,00 71,00 16

CONTADOR [MARINGÁ] 46400416 Rosangela Do Carmo Sierra De Sousa 529822-MS 16/07/1964 71,00 45,00 6,00 16,00 4,00 NAP  71,00 17

CONTADOR [MARINGÁ] 46400115 Valeria Cristina Nogueira 62266970 22/07/1977 67,00 45,00 4,00 14,00 4,00 3,00 70,00 18

CONTADOR [MARINGÁ] 46401795 Cleverson Quiles Guedes De Souza 83544430 30/05/1987 69,50 49,50 6,00 12,00 2,00 NAP  69,50 19

CONTADOR [MARINGÁ] 46400062 Maiara Miranda 104004229 14/02/1992 67,00 45,00 6,00 12,00 4,00 2,00 69,00 20

CONTADOR [MARINGÁ] 46401170 Karen Fernanda Donadeli 107825010 14/11/1991 69,00 45,00 4,00 14,00 6,00 NAP 69,00 21

CONTADOR [MARINGÁ] 46402016 Letícia Ramos Da Silva 99772743 15/04/1988 69,00 45,00 6,00 12,00 6,00 NAP 69,00 22

CONTADOR [MARINGÁ] 46401662 Flavio Junqueira De Araujo 98602216 29/04/1990 64,50 40,50 6,00 12,00 6,00 4,00 68,50 23

CONTADOR [MARINGÁ] 46401810 Luis Antonio Urbano 378867738 18/02/1988 68,50 40,50 6,00 16,00 6,00 NAP 68,50 24

CONTADOR [MARINGÁ] 46400150 Cristiana Peres Tavares 82553908 30/01/1980 68,50 40,50 6,00 16,00 6,00 NAP 68,50 25

CONTADOR [MARINGÁ] 46401708 Octavio Nicoletti Neto 98054782 17/03/1990 65,50 49,50 6,00 6,00 4,00 1,00 66,50 26

CONTADOR [MARINGÁ] 46400582 Caroline Storalic Wrubel 94813620 10/06/1987 60,00 36,00 6,00 14,00 4,00 4,00 64,00 27

CONTADOR [MARINGÁ] 46401413 Douglas Da Silva Dos Santos 97909008 28/10/1992 62,00 36,00 6,00 14,00 6,00  NAP 62,00 28

CONTADOR [MARINGÁ] 46401752 Elisangela Guimaraes Pugas Domingues 76039690 05/07/1980 60,50 40,50 6,00 10,00 4,00 1,00 61,50 29

CONTADOR [MARINGÁ] 46400860 Amanda Silva Sertori 107823921 18/02/1993 60,00 36,00 6,00 14,00 4,00 NAP  60,00 30

CONTADOR [MARINGÁ] 46401990 Kassia Karoline Rafael 104869890 12/01/1991 58,50 40,50 6,00 12,00 0,00 0,00 58,50 31

CONTADOR [MARINGÁ] 46400531 Rosemilda Cordeiro De Godoy 69906141 22/12/1977 53,50 31,50 6,00 12,00 4,00 5,00 58,50 32

CONTADOR [MARINGÁ] 46400840 Camila Vicente Rosa 10.361.939-4 31/12/1992 58,00 36,00 4,00 14,00 4,00 NAP 58,00 33

CONTADOR [MARINGÁ] 46401577 Hugo Gabriel Arruda 99243902 24/08/1988 56,50 40,50 0,00 12,00 4,00 NAP 56,50 34

CONTADOR [MARINGÁ] 46401856 Katia Regina Silgail 65579340 26/04/1978 53,50 31,50 6,00 14,00 2,00 1,00 54,50 35

Página 3 de 5

CONTADOR [MARINGÁ] 46400068 Mayara Rodrigues Teixeira 11.002.981-0 27/11/1992 54,00 36,00 2,00 10,00 6,00 NAP 54,00 36

CONTADOR [MARINGÁ] 46401037 Carolina Da Silva Philot 102608100 09/05/1992 53,50 31,50 4,00 14,00 4,00 NAP 53,50 37

ENFERMEIRO [MANDAGUARI] 46401086 Aline Luiza Camilotti De Medeiros 98020624 22/01/1987 71,50 49,50 4,00 14,00 4,00 NAP 71,50 1

ENFERMEIRO [MANDAGUARI] 46401324 Helton Colonhese Gama 8191021-9 26/11/1982 65,50 49,50 4,00 10,00 2,00 5,00 70,50 2

ENFERMEIRO [MANDAGUARI] 46401946 Juliane Ayres Baena 95137792 19/02/1986 65,00 45,00 6,00 12,00 2,00 4,00 69,00 3

ENFERMEIRO [MANDAGUARI] 46400368 Elza Barbosa Alves 82131736 22/06/1980 66,00 54,00 2,00 8,00 2,00 2,00 68,00 4

ENFERMEIRO [MANDAGUARI] 46401796 Lauro Ferreira Sobrinho 3354197756 29/04/1980 65,00 45,00 6,00 14,00 0,00 2,00 67,00 5

ENFERMEIRO [MANDAGUARI] 46400652 Talita Lopes Garçon 109216747 27/05/1992 66,00 54,00 0,00 10,00 2,00 0,00 66,00 6

ENFERMEIRO [MANDAGUARI] 46400192 Thaise Targa 87789560 24/11/1989 65,00 45,00 6,00 10,00 4,00 NAP 65,00 7

ENFERMEIRO [MANDAGUARI] 46401006 Claudio Matiolli Longui 54587856 04/10/1974 64,50 40,50 6,00 12,00 6,00 NAP 64,50 8

ENFERMEIRO [MANDAGUARI] 46401732 Giovani Piovezan Ribeiro Da Silva 107307184 29/08/1995 64,50 40,50 6,00 14,00 4,00 NAP 64,50 9

ENFERMEIRO [MANDAGUARI] 46400550 Fernanda Aparecida Paulista 86366088 01/10/1981 58,50 40,50 2,00 16,00 0,00 2,00 60,50 10

ENFERMEIRO [MANDAGUARI] 46400884 Vinicius Antonio Rodrigues 95436099 14/01/1986 60,50 40,50 6,00 10,00 4,00 NAP  60,50 11

ENFERMEIRO [MANDAGUARI] 46400048 Claridelsa De Faria Vitor 4.492.423-4 06/08/1969 56,00 36,00 6,00 12,00 2,00 4,00 60,00 12

ENFERMEIRO [MANDAGUARI] 46400203 Adriana Rinaldo 76473722 07/05/1977 58,50 40,50 4,00 12,00 2,00 0,00 58,50 13

ENFERMEIRO [MANDAGUARI] 46401424 Marina Gonçalves Martins 10.333.660-0 27/09/1994 58,50 40,50 2,00 14,00 2,00 NAP 58,50 14

ENFERMEIRO [MANDAGUARI] 46400282 Kelly Elaine De Sousa 372289162 06/03/1978 56,50 40,50 2,00 12,00 2,00 NAP 56,50 15

ENFERMEIRO [MANDAGUARI] 46402036 Maria Aparecida Dos Santos Ledo 5 691 6466 02/06/1968 54,00 36,00 0,00 14,00 4,00 2,00 56,00 16

ENFERMEIRO [MANDAGUARI] 46400863 Nayana Ferreira Garcia 83607963 07/12/1986 54,50 40,50 4,00 8,00 2,00 NAP 54,50 17

ENFERMEIRO [MANDAGUARI] 46400559 Bruna Gonçalves De Andrade 104184804 17/01/1994 52,00 36,00 6,00 10,00 0,00 NAP 52,00 18

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46400524 William Campo Meschial 98434127 10/04/1990 82,50 58,50 4,00 14,00 6,00 3,00 85,50 1

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46400615 Claudia Ferreira De Santana 84917001 05/01/1983 78,50 58,50 4,00 12,00 4,00 1,00 79,50 2

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46400129 Vanessa Maria Souza 75119070 25/06/1981 72,00 54,00 4,00 10,00 4,00 7,00 79,00 3

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46400375 Mariza Aparecida De Souza 66953726 29/06/1978 73,50 49,50 6,00 12,00 6,00 5,00 78,50 4

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46401713 Andressa Suellen Frascarelli 95645992 26/04/1987 75,50 49,50 6,00 14,00 6,00 3,00 78,50 5

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46401914 Kayna Trombini Schmidt 81984263 04/11/1981 71,50 49,50 4,00 14,00 4,00 5,00 76,50 6

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46402029 Camila Cristiane Formaggi Sales 103332893 25/04/1992 74,50 58,50 4,00 6,00 6,00 0,00 74,50 7

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46400054 Laís Kotsuka Carlos 94588928 01/11/1988 71,50 49,50 6,00 16,00 0,00 2,00 73,50 8

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46401546 Ariana Ramalho Violin 71245128 05/04/1984 71,50 49,50 6,00 12,00 4,00 1,00 72,50 9

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46401148 Muriel Fernanda De Lima 102091264 24/04/1989 67,50 49,50 6,00 10,00 2,00 4,00 71,50 10

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46400094 Leila Martineli 80874090 04/07/1983 65,00 45,00 6,00 14,00 0,00 4,00 69,00 11

Página 4 de 5

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46401807 Christiane Durso 57314419 25/03/1978 67,00 45,00 4,00 12,00 6,00 2,00 69,00 12

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46401550 Jessica Naiany Sampaio 10.332.839-0 24/03/1994 69,00 45,00 6,00 16,00 2,00  NAP 69,00 13

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46401246 Martinho Alves Da Cunha Neto 1,73987E+11 12/10/1986 65,00 45,00 6,00 10,00 4,00 3,00 68,00 14

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46401564 Jean Michel Brito Costa 83480831 26/05/1986 67,50 49,50 6,00 8,00 4,00 NAP  67,50 15

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46400683 Douglas Rodrigues Morgado 78388293 07/08/1981 62,00 36,00 6,00 16,00 4,00 4,00 66,00 16

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46402211 Erica Barroco Siqueira Ferreira 72514092 07/03/1979 60,50 40,50 4,00 14,00 2,00 4,00 64,50 17

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46401263 Camila Padovani 105209002 06/03/1989 62,50 40,50 6,00 12,00 4,00 1,00 63,50 18

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46401399 Rita De Cássia Zaghi Moreschi Ruiz 104979858 29/10/1991 63,00 45,00 6,00 8,00 4,00  NAP 63,00 19

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46401778 Andressa Caroline Massulo 85801198 16/11/1994 63,00 45,00 2,00 12,00 4,00 NAP 63,00 20

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46401410 Janine Knabach Scarano 77717854 19/11/1990 62,50 40,50 4,00 14,00 4,00 NAP 62,50 21

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46401200 Jéssica Barbosa Parzewski 102276094 12/02/1991 62,50 40,50 6,00 12,00 4,00 NAP 62,50 22

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46401685 Aline Lima Ribeiro 128483691 24/06/1994 62,50 40,50 6,00 10,00 6,00 NAP 62,50 23

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46400082 Mayara Lodi De Souza 405680867 09/10/1987 61,00 45,00 4,00 10,00 2,00 NAP 61,00 24

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46401560 Wanessa Cristina Baccon 100810956 13/11/1987 61,00 45,00 4,00 8,00 4,00 0,00 61,00 25

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46402098 Gabriela Ramos Furman 12435844-2 12/01/1993 61,00 45,00 2,00 12,00 2,00 0,00 61,00 26

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46400267 Wellington Tales De Paula Santos 103212740 27/06/1991 60,50 40,50 4,00 12,00 4,00  NAP 60,50 27

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46401363 Elisangela Cerqueira Teixeira 305136963 06/03/1979 56,00 36,00 4,00 12,00 4,00 4,00 60,00 28

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46401750 Giselaine Aparecida Dos Santos 87357791 16/04/1984 58,50 40,50 6,00 10,00 2,00 NAP 58,50 29

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46402232 Mayara Ferreira Avelino 106790841 23/03/1990 58,50 40,50 4,00 14,00 0,00 NAP 58,50 30

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46401671 Daisy Simone Alves De Gusmão 92266990 27/01/1987 54,00 36,00 6,00 8,00 4,00 4,00 58,00 31

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46400309 Fabiana Batista Machado Da Silva 87841146 28/08/1986 57,50 31,50 6,00 14,00 6,00 NAP  57,50 32

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46400656 Larissa Maiara Ferreira Dos Santos 95501222 03/04/1990 57,00 45,00 6,00 6,00 0,00 0,00 57,00 33

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46401103 Isabella Dos Santos Laqui 88186575 25/08/1990 56,00 36,00 4,00 10,00 6,00 1,00 57,00 34

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46400197 Fernanda Ferreira Evangelista 107334890 11/11/1994 56,50 40,50 0,00 10,00 6,00 NAP 56,50 35

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46401432 Patricia De Jesus Barbosa Dos Reis 105176775 01/09/1988 56,50 40,50 4,00 12,00 0,00 NAP 56,50 36

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46400578 Eduardo Augusto Monteiro Pinto 14891122-3 14/10/1978 56,50 40,50 6,00 8,00 2,00 NAP 56,50 37

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46402243 Carina Capatto Da Silva 93337077 24/08/1987 53,50 31,50 6,00 12,00 4,00 3,00 56,50 38

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46400280 Claudenice De Azevedo Da Costa 48746527 25/06/1972 52,00 36,00 6,00 10,00 0,00 4,00 56,00 39

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46400220 Flavio Ricardo Florencio 72228707 20/05/1979 53,50 31,50 6,00 12,00 4,00 1,00 54,50 40

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46401663 Victória Dos Santos Laqui 130554237 18/07/1995 54,00 36,00 2,00 12,00 4,00  NAP 54,00 41

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46401443 Vanessa Alencar Carvalho 96698089 17/01/1985 52,00 36,00 4,00 8,00 4,00 1,00 53,00 42

Página 5 de 5

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46401693 Melani Cristine Zafonato 21910715 12/12/1989 52,50 40,50 2,00 10,00 0,00 NAP 52,50 43

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46400313 Gracieli Alves Pinheiro 61689087 17/04/1972 52,00 36,00 2,00 12,00 2,00 NAP 52,00 44

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46401639 Mariany Lopes Sampaio Ferreira 227320 19/11/1974 52,00 36,00 4,00 8,00 4,00 NAP 52,00 45

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46400273 Ítalo Henrique Vieira Pires 100214210 03/05/1993 50,00 36,00 2,00 10,00 2,00 NAP 50,00 46

2. Abre-se prazo para recurso quanto à classificação final preliminar para os empregos de Contador e Enfermeiro nos dias 26/07 e 27/07/2018.

Maringá, 25 de julho de 2018.

FABIO FUMAGALLI VILHENA DE PAIVA

PRESIDENTE PROAMUSEP – PR